МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 71
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА Г. ВОЛГОГРАДА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 от 29.08.2008                                                                                                             № 6
О введении в действие локальных актов
по новой системе оплаты труда
                    В соответствии с приказом Комитета по образованию Администрации Волгоградской области «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области» от 30.07.2008 г. № 1891

и на основании решения собрания трудового коллектива «О переходе на новую систему оплаты труда» (протокол № 1 от 27.08. 2008 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Ввести в действие Положения:
· «О доплатах и надбавках стимулирующего и компенсационного характе-ра на 2008-2009 г.»;
· «Порядок рассмотрения профессиональных компетентностей педагогов для определения размера надбавок стимулирующего характера за ка-чество и результативность образовательной деятельности»;

· «Об Управляющем Совете школы».

Директор МОУ СОШ № 71                                                И.В. Михайлевская